

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านศรีก้า ซอย ๓ - ซอย ๕ หมู่ที่ ๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๐๕,๖๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ (Pavement in-place recycle) ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๕๐ - ๔.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑,๐๓๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๔๓๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๕๗๔,๔๔๖.๖๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายศักดิ์ดา กันหาเวียง
 - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายศุภากร คันธรักษา

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

วันที่ 15 มิถุนายน 2563

ประเภทงาน ทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านศรีแก้ว ซอย 3 - ซอย 5 หมู่ที่ 1 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

ประมาณราคาตามแบบแปลน

จำนวน

8

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,155,641.99	1.3624	1,574,446.64	
สรุป				1,574,446.64	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				1,574,446.64	
หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบบาทหกสิบสี่สตางค์					

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ

354.92 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คำสั่งที่ 1511/2563 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2563

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ
(นายศักดิ์ดา กันหาเวียง)
รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ กรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายศุภการ คันธรักษา)
นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปราคากลางงานปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (Pavement In-Place Recycling)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านศรีลำ ซอย 3 - ซอย 5 หมู่ที่ 1 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

วันที่ 15 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาขุ่น	Factor F	ราคาต่อหน่วยXF	รวมราคา
1	งานปรับผิวทางเดิม LEVELING	คัน	11.00	1,638.58	18,024.43	1.3624	2,232.41	24,556.48
	1.1 งานปรับผิวทาง LEVELING							
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง		-	-	-	-	-	-
	2.1 Pavement In-Place Recycling							
	2.1.1 Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	1,564.00	70.66	110,507.97	1.3624	96.26	150,556.06
3	งานผิวทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง		4,436.00	-	-	-	-	-
	3.1.1 PRIME COAT สำหรับงานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง	ตร.ม.	1,564.00	26.57	41,556.23	1.3624	36.20	56,616.21
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	2,872.00	10.12	29,057.26	1.3624	13.78	39,587.61
	3.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE							
	3.2.1 ปูน PRIME COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,564.00	200.84	314,118.36	1.3624	273.63	427,954.85
	3.2.3 ปูน TACK COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,872.00	196.71	564,947.74	1.3624	268.00	769,684.80
4	งานติดตั้งราง							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	207.00	290.00	60,030.00	1.3624	395.10	81,784.87
5	งานยกฝาบ่อพักเดิม							
	5.1 บ่อพักขนาด 0.90x1.20 ม.	บ่อ	18.00	900.00	16,200.00	1.3624	1,226.16	22,070.88
	5.2 บ่อพักขนาด 0.70x0.70 ม.	บ่อ	2.00	600.00	1,200.00	1.3624	817.44	1,634.88
ผลรวมค่างานต้นทางก่อสร้างทาง				=	1,155,641.99			
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง				=	1.3624			

ประมาณราคา



(นายศุภกกร คัมภักชชา)

นายช่างโยธาอาวุโส